Pohér Delfina a TPS
Nove Zamky, 25. - 26.10.2014

Entry confirmation for "PK Orca Bratislava"

Orca Bratislava
Adamek Jifi
Muskatova 21

900 28 Ivanka pri Dunaji

Entry confirmation for "PK Orca Bratislava"

muzi

Dedik Simon 05 ORCAB SVK14136 50 VS 37.36 50Z 4584 100P 1:51.15 50 M 42.82
Galas Oliver 05 ORCAB SVK13870 502 44 .87 1002 1:40.33 50M 52.63

Gavran Valentin 04 ORCAB SVK15808 50 VS 32.15 50Z 37.44 50 M 37.40

Kacani Lukas 05 ORCAB SVK13874 502 47.30 50M 48.87

Poliagik Jakub 04 ORCAB SVK12505 50 VS 35.35 50Z 40.64 50 M 38.96

Polgi¢ Radoslav 05 ORCAB SVK15455 50 VS 35.79 50Z 40.60 1002 1:31.67 100P 1:54.00
Romangéik Martin 05 ORCAB SVK13879 50 VS 39.83 50Z 4560 100P 1:44.77 50M 52.00
Sedlak Samuel 06 ORCAB SVK13882 50 Vs 43.00 502 4960

Zahora Gabriel 04 ORCAB SVK14182 50 VS 36.87 50Z 4332 100P 1:3542

Cuda Jakub 04 ORCAB SVK13887 50Z 41.02 1002 1:27.58 100P 1:44.02 50 M 48.52
Zeny

Beke Ema 04 ORCAB SVK14134 502 45.88 100Z 1:3542

Kmetova Ema 06 ORCAB SVK15443 50 V8 4410 502 52.40 50 M 51.00

Kovacova Nikola 02 ORCAB SVK11552 50 VS 29.03 50 Z 34.26 50M 31.88 200PP 2:38.14
Krajcéovicova Tamara 05 ORCAB SVK15447 50 VS 42.98 502 47.03 100Z 1:36.99 100P 1:46.34
Muchova Emma 05 ORCAB SVK14161 50 VS 41.28 502 49.81

Ripkova Zora 02 ORCAB SVK11560 50 VS 29.71 502 34.51 50M 30.97 200PP 2:41.00
Durigova Jaroslava 04 ORCAB SVK16602 50 VS 37.81 502 4221 1002 1:35.27

muzi, nadhradnicke Starty

Adamek Lukas 06 ORCAB SVK13863 50VS N 4540 50Z N51.50 50M N57.20

Barto$ Simon 05 ORCAB SVK14133 50VS N41.35 50Z N56.03 100 PN 2:01.60 50M N 5595
Baéa Richard 05 ORCAB SVK13864 50VS N41.53 50Z N53.99 100 PN 2:02.52 50M N 55.00
Blaha Sebastian 06 ORCAB SVK15426 50 VS N44.60 50Z N50.00 50M N58.30

Galas Oliver 05 ORCAB SVK13870 100 PN 1:54.95

Gavran Valentin 04 ORCAB SVK15808 100 PN 1:55.00

Horvath Jan 05 ORCAB SVK14843 50 VS N49.75 50 ZN 1:02.00 100 ZN 2:15.00 100 PN 2:23.00
Hromek Matus 04 ORCAB SVK13872 50 VS N45.90 50Z N 53.98 100 PN 2:06.35 50 MN 1:00.76
Jankech Martin 06 ORCAB SVK15439 50 VS N47.50 50Z N52.20

Kaéani Lukas 05 ORCAB SVK13874 50VS N41.64 100 PN 2:00.00

Michalik Michal 05 ORCAB SVK15472 50 VS N53.70 50Z N52.79 100 ZN 1:51.09 100 PN 2:13.63
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Entry confirmation for "PK Orca Bratislava"

Mittheiss Adam
Poliacik Jakub
Révay Patrik

Sedlak Samuel

Vido Ondrej
Weissabel Sebastian
Zéhora Gabriel
Svajdlenka Richard

Roé.

06
04
05
06
04
06
04
04

ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB

Zeny, nahradnicke Starty

Beke Ema

Bocova Sarah

04
05

Filipovicova Mia Lydia 04

Habanikova Nina
Krasna Jarmila
Martakova Kristina
Mikova Miriam
Muchova Emma
Slobodova Natalia
Vozarova Natalia
Durigova Jaroslava

05
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05
04
04
04

ORCAB
ORCAB
ORCAB
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ORCAB
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ORCAB
ORCAB
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SVK15452
SVK12505
SVK13881
SVK13882
SVK14754
SVK15470
SVK14182
SVK13116

SVK14134
SVK15427
SVK13869
SVK14142
SVK13876
SVK14157
SVK15451
SVK14161
SVK15972
SVK15468
SVK16602

Pohar Delfina a TPS
Nové Zamky, 25. - 26.10.2014
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Plavci zaradeni iba do nahradnickych Startov bud automaticky Skrtnuti
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